
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

18,339,300

14,887,050

7,301,050

5,939,250

7,064,900

21,047,350

14,494,600

7,855,250

3,534,500

5,296,000

13,730,400

5,766,650

6,812,000

5,825,250

6,631,250

3,563,500

710,500

512,500

200,000

9,849,800

7,213,850

8,483,750

9,440,000

4,491,500

3,134,250

12,027,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

20,508

14,750

5,000

12,857

12,000

13,442

18,888

17,812

5,113

14,590

23,000

14,500

0

21,818

20,328

20,000

12,904

25,000

5,092

10,256

24,333

20,000

20,939

1,020

23,333

19,705

81,307,918

19,455,279

12,321,500

23,133,666

16,643,108

56,360,778

26,249,940

18,696,000

15,125,760

23,518,526

37,767,800

18,584,800

22,572,300

24,029,315

18,264,000

9,311,000

2,296,300

1,313,560

0

45,264,500

31,263,500

36,985,000

36,956,000

24,305,971

13,574,000

38,961,254

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

アーカス湘南

イノベーションゲートウェイ湘南

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

相模原

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

3,000

10,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

2,000

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

181,500

195,000

145,000

70,000

11,000

392,500

110,000

75,000

112,500

55,000

126,000

100,000

0

60,000

97,500

170,000

21,000

15,000

137,500

200,000

150,000

175,000

102,500

50,000

120,000

345,000

2,300,000

100,000

0

110,000

121,000

656,000

740,000

210,000

0

266,000

840,000

190,000

0

180,000

675,000

510,000

250,000

60,000

0

200,000

580,000

525,000

756,000

0

440,000

995,000

普通

2,481,500

295,000

145,000

180,000

132,000

1,048,500

850,000

285,000

112,500

321,000

966,000

290,000

0

240,000

772,500

680,000

271,000

75,000

137,500

400,000

730,000

700,000

858,500

50,000

560,000

1,340,000

121

20

29

14

11

78

45

16

22

22

42

20

32

11

38

34

21

3

27

39

30

35

41

49

24

68

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

9,700

5,000

5,000

1,000

5,000

2,400

4,600

5,100

2,500

3,000

5,000

0

5,400

2,500

5,000

1,000

5,000

5,000

5,100

5,000

5,000

2,500

1,000

5,000

5,000

99,647,218

34,342,329

19,622,550

29,072,916

23,708,008

77,408,128

40,744,540

26,551,250

18,660,260

28,814,526

51,498,200

24,351,450

29,384,300

29,854,565

24,895,250

12,874,500

3,006,800

1,826,060

200,000

55,114,300

38,477,350

45,468,750

46,396,000

28,797,471

16,708,250

50,989,054

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,168,750

8,785,250

8,939,000

4,694,750

5,632,000

5,718,650

1,270,000

1,937,500

950,000

262,000

9,287,550

11,294,400

7,415,500

6,979,000

11,037,500

5,009,000

7,043,250

3,628,500

4,540,500

735,000

10,604,750

9,882,950

9,547,300

4,577,500

5,296,500

3,455,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,303

25,407

11,179

15,000

13,605

9,700

6,384

6,890

6,428

26,086

24,940

22,106

6,000

9,400

19,479

12,338

24,264

20,571

24,276

13,214

7,397

12,205

23,141

12,500

18,437

8,289

33,420,625

33,233,445

24,706,554

21,850,554

24,718,054

25,218,648

713,554

7,804,356

1,610,000

1,342,000

35,102,000

41,132,179

18,564,000

29,473,000

38,196,219

23,381,500

27,632,345

17,223,000

16,960,290

1,205,000

43,743,897

28,099,528

45,107,170

15,058,278

27,005,228

10,779,244

特別寄付金 寄付累計額

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原グリーン

津久井中央

相模原柴胡

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

秦野名水

伊勢原平成

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

2,000

4,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

257,500

106,000

222,500

75,000

257,500

40,000

106,000

147,500

105,000

150,000

207,500

167,500

180,000

125,000

127,500

152,500

257,500

180,000

192,500

177,500

122,500

255,000

192,500

30,000

40,000

47,500

880,000

580,000

370,000

135,000

450,000

154,000

60,000

259,020

165,000

450,000

840,000

562,000

0

110,000

340,000

230,000

980,000

540,000

730,000

285,000

240,000

367,500

710,000

120,000

255,000

110,000

普通

1,137,500

686,000

592,500

210,000

707,500

194,000

166,000

406,520

270,000

600,000

1,047,500

729,500

180,000

235,000

467,500

382,500

1,237,500

720,000

922,500

462,500

362,500

622,500

902,500

150,000

295,000

157,500

51

27

53

14

52

20

26

59

42

23

42

33

30

25

24

31

51

35

38

35

49

51

39

12

16

19

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

3,900

4,100

5,300

4,900

2,000

4,000

2,500

2,500

6,500

4,900

5,000

6,000

5,000

5,300

4,900

5,000

5,100

5,000

5,000

2,500

5,000

4,900

2,500

2,500

2,500

42,589,375

42,018,695

33,645,554

26,545,304

30,350,054

30,937,298

1,983,554

9,741,856

2,560,000

1,604,000

44,389,550

52,426,579

25,979,500

36,452,000

49,233,719

28,390,500

34,675,595

20,851,500

21,500,790

1,940,000

54,348,647

37,982,478

54,654,470

19,635,778

32,301,728

14,234,244

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,326,650

4,467,200

9,146,750

3,789,000

7,115,500

5,054,000

14,406,700

9,576,300

8,464,750

8,168,050

9,457,500

8,940,000

5,515,500

36,529,400

505,801,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,423

16,875

13,513

5,000

21,100

2,500

22,068

22,708

17,152

26,933

22,500

13,775

5,147

0

15,712

45,014,508

14,825,538

24,216,112

9,558,820

32,624,061

17,731,896

38,899,700

8,848,000

20,376,500

39,986,997

37,401,000

31,773,467

22,558,000

153,986,189

1,745,343,231

特別寄付金 寄付累計額

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

300,000

40,000

185,000

40,000

150,000

115,000

305,000

130,000

177,500

155,000

222,500

245,000

87,500

0

9,291,500

610,000

230,000

315,000

0

483,000

0

975,000

415,000

440,000

652,997

790,000

430,000

0

0

25,967,517

普通

910,000

270,000

500,000

40,000

633,000

115,000

1,280,000

545,000

617,500

807,997

1,012,500

675,000

87,500

0

35,259,017

59

16

37

8

30

46

58

24

36

30

45

49

17

0

2,244

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,500

5,000

5,000

5,000

2,500

5,200

5,400

4,900

5,100

4,900

5,000

5,100

0

4,140

58,341,158

19,292,738

33,362,862

13,347,820

39,739,561

22,785,896

53,306,400

18,424,300

28,841,250

48,155,047

46,858,500

40,713,467

28,073,500

190,515,589

2,251,144,881

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


